2.1
142
Guaine termorestringenti
Prodotti per l‘isolamento
Per maggiori informazioni visitare www.HellermannTyton.it/a142
D
at
a

Caratteristiche del prodotto
Guaina termorestringente 4:1 - Barre da 1 m
•	  TREDUX MA47 a parete media - con adesivo interno
Guaina a parete media, con o senza adesivo interno.
ARTICOLO
Ø fornito (D)
min
Ø finale (d)
max
Parete
(WT)
Lungh.
(L)
Cont.
conf. Colore UNS
TREDUX-MA47-12/3 12,0 3,0 2,00 1,0 m 6 pezzi Nero (BK) 323-50120
TREDUX-MA47-19/6 19,0 6,0 2,50 1,0 m 10 pezzi Nero (BK) 323-50190
TREDUX-MA47-30/8 30,0 8,0 2,50 1,0 m 6 pezzi Nero (BK) 323-50300
TREDUX-MA47-40/12 40,0 12,0 2,50 1,0 m 4 pezzi Nero (BK) 323-50400
TREDUX-MA47-50/16 50,0 16,0 2,70 1,0 m 2 pezzi Nero (BK) 323-50500
TREDUX-MA47-63/19 63,0 19,0 2,80 1,0 m 2 pezzi Nero (BK) 323-50630
TREDUX-MA47-75/22 75,0 22,0 3,00 1,0 m 2 pezzi Nero (BK) 323-50750
TREDUX-MA47-95/30 95,0 30,0 3,00 1,0 m 1 pezzi Nero (BK) 323-50950
Tutte le dimensioni sono in mm. Soggette a modifiche tecniche.
Il minimo ordinabile (MOQ) può differire in base al confezionamento.
Utilizzato per isolamento e protezione di giunzioni e terminazioni a
basso voltaggio.